Terça-feira, 20 de Junho de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº105

Pag. 01/ 01

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

L I C I T A Ç Ã O

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2017
Encontra-se aberta na Prefeitura Municipal de Anaurilândia - MS, a Chamada Pública nº
03/2017 – Processo nº 53/2017, do TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, visando a
contratação de Grupos Formais e Informais, para fornecimento de gêneros alimentícios
da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para atender as Escolas e
Creches municipais. A abertura dos envelopes dar-se-á no dia 11 de julho de
2017 às 09h00min horas (MS). O edital em inteiro teor estará à disposição dos
interessados, na prefeitura municipal de Anaurilândia, rua Floriano Peixoto, 1000, das
08:00 horas as 12:00 e das 14:00 horas as 17:00 horas, no setor de licitações e no
site www.anaurilandia.ms.gov.br. Quaisquer informações poderão ser obtidas no
endereço acima ou pelo telefone (67) 3445-1110, setor de licitações, José Fonseca
Neto, Presidente da CPL.

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)
EXCLUSIVA ME/EPP
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 052/2017
OBJETO: Aquisição de materiais médico hospitalar, para procedimentos nas unidades
de saúde, em conformidade com as condições e especificações descritas no Edital e
seus anexos.
O presente pregão é exclusivo para Microempresas (ME) e Empresas de Pequeno
Porte (EPP), nos termos das Leis Complementares 123/06 e 147/14.
DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia 03 (três)
de julho de 2017, as 08:00h-MS (oito horas), na Sala de Licitações da
Prefeitura do Município de Anaurilândia.
O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento
de Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000, e pelo telefone (67) 3445-1110, no
horário das 8:00h às 12:00 e das 14:00 às 17:00, e pelo endereço eletrônico:
www.anaurilandia.ms.gov.br.
Anaurilândia – MS, 19 de Junho de 2017.
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva
PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA
RESULTADO DA LICITAÇÃO

CONCORRENCIA PUBLICA Nº 005/2017

A Prefeitura Municipal de Anaurilândia - MS, através do Presidente da Comissão
Permanente de Licitações e seus membros, torna público aos interessados o seguinte
resultado:
Objeto:
Seleção de concessionário para ocupação, exploração e uso do Restaurante /
Lanchonete, que integra o complexo da área de Lazer Municipal/Balneário, localizado
no município de Anaurilândia visando a exploração de serviço comercial, atividades
alimentícias e outras
Vencedor (es):
BENEDITO JOBIS MARTINS
CPF 173.035.201-10
COM VALOR TOTAL DE: R$ 300,00
Anaurilândia – MS, 19 de junho de 2017.
José Fonseca Neto
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANTE DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA
RESULTADO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2017

A Prefeitura Municipal de Anaurilândia-MS, através da Pregoeira Municipal e equipe de
apoio, torna público aos interessados o seguinte resultado:
Objeto:
Contratação de empresa de especializada para prestação de serviços em realizações de
exames laboratoriais para atender a Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade
com as condições e especificações descritas no edital e seus anexos.
Vencedor:
LOPES & ALVES LTDA. ME
CNPJ 08.223.095/0001-14
COM VALOR TOTAL DE: R$ 19.700,00
Anaurilândia – MS, 19 de Junho de 2017.
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva
PREGOEIRA

		2017-06-20T09:48:10-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149